CAJA DE RETIROS, JUBILACIONES Y PENSIONES
de las Policias de la Provincia de Buenos Aires

FONDO DE AYUDA FINANCIERA
Mes de Junio de 2017

A) SALDO DISPONIBLE

1) Banco Provincia de Buenos Aires

Cuenta Corriente 42603/9
Fondo Comun de Inversion
TOTAL
2) Plazo Fijo
Imposicién en U$ 1.056.677,78
Imposicion en Pesos
TOTAL

TOTAL SALDO DISPONIBLE

Buenos Aires Provincia
Ministerio de Seguridad

4.156.278,30
94.057.794,50

98.214.072,80

17.329.515,59
189.692.420,81

207.021.936,40

305.236.009,20

B) RECAUDACION DEL MES

57.660.006,07

102.080.724,99

159.740.731,06

MONTO
2.191.000,00
172.105.000,00
3.555.000,00

1) CUOTA
Policia 37.805.378,11
Pasividades 19.782.098,96
Planta Permanente 72.529,00
2) PRESTAMOS
Policia 66.980.366,30
Pasividades 34.844.553,77
Planta Permanente 255.804,92
TOTAL
C) PRESTAMOS OTORGADOS
TIPO CANTIDAD
Personales 39
Especiales 2.602
Especiales por Acto de Senicio 36
Siniestrales
Vivienda
TOTALES 2.677
D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS CASOS
Prestamos a cobrar (Saldos) 81.155

177.851.000,00

MONTO

2.669.461.811,93
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